
 

 

 

 
Mässrestauranger AB är ett familjeägt företag som på uppdrag av Stockholmsmässan bedrivit 
restaurangverksamhet vid mässor och andra evenemang sedan starten 1970. Mässrestauranger 
driver tolv permanenta restauranger samt ett flertal tillfälliga restauranger både i och utanför 
mässhallarna. Vi har en stor beställningsverksamhet och kapaciteten att arrangera 
skräddarsydda evenemang, kongresser, banketter och fester för flera tusen gäster. 
Mässrestauranger AB är ett modernt, spännande företag i en internationell miljö. 

 

 

Inför hösten 2010 söker vi dig som är ett serviceproffs och vill arbeta i vår 

reception eller Montercatering.  
 

Vill du vara med och skapa Europas bästa mässrestaurangföretag? 

Tycker du om att arbeta med service i en internationell miljö, möta människor från när 

och fjärran och brinner du för att leverera ”det lilla extra”?  

Hösten 2010 kommer vi att genomföra många stora och betydelsefulla arrangemang där 

vi kommer att behöva duktig, lojal och driven personal. Vi söker därför dig som vill vara 

med och göra denna höst till något alldeles extra. 

Montercatering och receptionspersonal 

Vår verksamhet driver tolv stycken permanenta restauranger under Stockholmsmässans 

tak. Allt ifrån caféer och fastfood till moderna à la carte-restauranger. Förutom våra 

fasta restaurangkoncept driver vi även catering till montrar för utställare samt levererar 

mat och dryck till konferenslokalerna.  

Nu söker vi främst dig som vill arbeta i vår reception eller i vår Montercatering. 

I receptionen ligger tonvikten på att internt vara behjälplig i huset med alla typer av 

arrangemang, allt ifrån mottagning av personal, utdelning av personalkläder, 

förberedelser vid in- och utflyttning av arrangemang samt att vara behjälplig vid 

uppbyggnationer av caféenheter.  

I Montercatering är du den som lägger samman beställningar till kund och levererar dem 

till kunden i dennes monter. För denna rollen ser vi gärna att du även har 

serveringsvana.  

För dessa roller söker vi ett flertal personer varför du söker till en rekryteringsdag då du 

är välkommen att träffa företaget och få information om de olika avdelningarna, och 

rollerna vi söker. 

Ansök till vår rekryteringsdag som äger rum den 5-6 augusti klockan 13-15, genom att 

skicka din ansökan till oss. Är du en av dem vi söker kommer du bli kontaktad av oss 

med vidare information. 

Skicka din ansökan till personal@massrestauranger.se 

Frågor gällande tjänsterna besvaras av Sara Bourelius 08-727 72 06 

 

 

 


